
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 199 Nr 39 poz. 386 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 27 kwietnia 1999 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu wywozu ropy i produktów ropopochodnych z 
Rzeczypospolitej Polskiej do Federalnej Republiki Jugosławii. 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obrotem z 
zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz.U. Nr 157, poz. 1026) oraz w 
związku ze wspólnym stanowiskiem Rady Unii Europejskiej z dnia 26 kwietnia 1999 r. 
dotyczącym zakazu dostaw i sprzedaży ropy i produktów ropopochodnych do Federalnej 
Republiki Jugosławii zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się zakaz wywozu z Rzeczypospolitej Polskiej do Federalnej Republiki Jugosławii 
ropy i produktów ropopochodnych wymienionych w załączniku do rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 27 kwietnia 1999 r. (poz. 386) 
 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH ZAKAZEM WYWOZU 
 

Kod PCN Wyszczególnienie 
2710 00 
 
 
 
 
 
 
2710 00 15 0 
 
 
 
 
2710 00 26 0 
 

Oleje ropy naftowej i oleje otrzymywane z minerałów bitumicznych, 
inne niż surowe; przetwory gdzie indziej nie wymienione ani nie 
włączone, zawierające w masie nie mniej niż 70% olejów ropy 
naftowej lub olejów ropy naftowej lub olejów otrzymywanych z 
minerałów bitumicznych, których te oleje stanowią składniki 
zasadnicze: 
- Oleje lekkie 
-- Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż 
 wymieniony w podpozycji 27 10 00 11 
-- Do innych celów: 
--- Pozostałe: 
---- Benzyna silnikowa: 
----- Benzyna lotnicza 
----- Pozostałe z zawartością ołowiu: 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

 
2710 00 27 0 
2710 00 29 0 
2710 00 32 0 
 
2710 00 34 0 
2710 00 36 0 
2710 00 37 0 
 
 
 
2710 00 51 0 
 
 
 
2710 00 66 
2710 00 66 1 
2710 00 67 
 
2710 00 67 1 
2710 00 68 
2710 00 68 1 
 
 
2710 00 74 0 
2710 00 76 0 
 
2710 00 77 0 
 
2710 00 78 0 

------ Nie przekraczająca 0,013 g/l: 
------- O liczbie oktanowej poniżej 95 
------- O liczbie oktanowej 95 lub większej, ale mniejszej niż 98 
------- O liczbie oktanowej 98 lub większej 
------ Przekraczającej 0,013 g/l: 
------- O liczbie oktanowej poniżej 98 
------- O liczbie oktanowej 98 lub większej 
---- Paliwo typu benzyny do silników odrzutowych 
- Oleje średnie: 
-- Do innych celów: 
--- Nafta: 
---- Paliwo do silników odrzutowych 
- Oleje ciężkie: 
-- Olej napędowe: 
--- Do innych celów: 
---- O zawartości siarki w masie nie przekraczającej 0,05%: 
----- Oleje napędowe do silników 
---- O zawartości siarki w masie powyżej 0,05%, ale nie 
 przekraczającej 0,2%: 
----- Oleje napędowe do silników 
---- O zawartości siarki w masie powyżej 0,2%: 
----- Olej napędowe do silników 
-- Oleje opałowe: 
--- Do innych celów: 
---- O zawartości siarki w masie nie przekraczającej 1% 
---- O zawartości siarki w masie powyżej 1%, ale nie przekraczającej 
 2% 
---- O zawartości siarki w masie powyżej 2%, ale nie przekraczającej 
 2,8% 
---- O zawartości siarki w masie powyżej 2,8% 

 


